МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2022 года №8

п.Новоандросово

Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в
Новоандросовском сельсовете Железногорского районе Курской области» за 2021 год

 В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоандросовского
сельсовета Железногорского района, утвержденным постановлением Администрации Новоандросовского сельсовета
Железногорского района от 29.08.2011г. № 59, Администрация Новоандросовского сельсовета Железногорского района

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Новоандросовском
сельсовете Железногорского района Курской области» за 2021год

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации
Новоандросовского сельсовета в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Е.В. Юдина